CAN FIN HOMES LTD



Registered Office No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road Basavanagudi, Bengaluru – 560 004 E-mail: compsec@canfinhomes.com Tel: 080 26564259 Fax :080 26565746

> Web: www.canfinhomes.com CIN:L85110KA1987PLC008699

CFHRO SE CS LODR 085/2020 July 17, 2020

Online Submission

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051

NSE Symbol: CANFINHOME

BSE Limited

Corporate RelationshipDepartment 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 511196

Dear Sirs,

Sub: Copies of newspaper publication – Reg.47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Copies of the newspaper publication on 'Information regarding 33rd Annual General Meeting (AGM) to be held over video conference, registration of e-mail addresses and bank account particulars, TDS on dividend, etc.' published in the newspapers viz., Financial Express (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) on July 17, 2020, are attached herewith.

Please take the above Information/documents on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Can Fin Homes Ltd.,

Veena G Kamath

AGM & Company Secretary

Encl: As above.



CERTIFIED COPY
For Can Fin Homes Ltd.

Veena G Kamath Company Secretary

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FRIDAY, JULY 17, 2020

FINANCIAL EXPRESS

COMPANIES

5



Can Fin Homes Limited
Registered Office: No. 29/1, 1st Floor
Sir M N Krishna Rao Road
Near Lalbagh West Gate
Basavanagudi, Bengaluru – 560 004
E-mail: compsec@canfinhomes.com
Tel: D80 26564259, 080 41261144
Fax: D80 26565746
Web: www.canfinhomes.com
CIN: L85110KA1987PLC008699

Information regarding 33rd Annual General Meeting (AGM) to be held over video conference and Dividend

We wish to provide the following information for benefit of all the Members of the Company and in compliance with the Circulars issued by MCA and SEBI for conducting the AGM over Video Conference:

- 1. Shareholders may note that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conference on Wednesday, the August 26, 2020 at 11:00 a.m. in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (collectively referred to as `relevant circulars'), to transact the business that will be set out in the Notice calling the AGM.
- 2. In compliance with the relevant Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2019-20, will be sent to all the Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.canfinhomes.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.
- 3. Manner of registering/updating e-mail addresses:
 - a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same in the following manner:
 - by clicking on https://www.canfinhomes.com/shareholder-request-detail.aspx and uploading the required documents. (like PAN etc.) or
 - by writing to the Company with details of Folio Number and attaching a self-attested copy of PAN card at investor.relationship@canfinhomes.com or to Canbank Computer Services Limited at naidu@ccsl.co.in or
 - by sending an SMS to the number '9971393333', mentioning 'INVESTOR<space>Folio Number
 space>e-mail address'.
 - b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register/update their email addresses and mobile numbers with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
- 4. The Board of Directors, in their meeting held on June 15, 2020, has recommended a Dividend of Rs.2/- per share. The dividend amounts will be paid subject to approval of the members in the AGM. As per the above mentioned circulars, payment of dividend shall be made through electronic mode to the members who have updated their bank account details. Shareholders are requested to update their Bank account details & KYC with their depositories (where the shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where the shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their Bank account.

Payment of Dividend will be subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates. In order to determine the appropriate TDS rate as applicable, shareholders are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Act. For more information on Tax on Dividend and to submit the documents for nil/lower withholding tax (TDS), please visit the company's website www.canfinhomes.com.

The Notice of the 33rd AGM, e-voting instructions and Annual Report for the Year 2019-20 will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws and Circulars on their registered e-mail addresses in due course.

Place: Bengaluru Date: July 14, 2020 For Can Fin Homes Ltd Sd/-Veena G Kamath AGM & Company Secretary

RO.
BASAVANAGUDI

CERTIFIED COPY

For Can Fin Homes Ltd.

Veena G Kamath Company Secretary



ಬೆಂಗಳೂರು 03



ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಅ.

CIN: L85110KA1987PLC008699

33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ತರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಏಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಕದ ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಟೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲಿಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರಿನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ ನಾವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಬಯಸುತ್ತೇವೆ.

- 1. ಕಂಪನಿಯ 33 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2020, ಬುಧವಾರ ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ ವೀಡಿಯೊ ಸಮ್ಮೇಳನದಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಂಪೆನಿಗಳಿಗೆ ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪೆನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 (08/04/2020), 17/2020 (13/04/2020) ಮತ್ತು 20/2020 (05/05/2020) ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸುವ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 2. ಮೇಲ್ವಾಣಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲಿಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಗಳ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 2019–20ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು, ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯನ್ನು (ಈ ಮೇಲ್) ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತಹ, ಷೇರುದಾರರ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇಲಿನ ದಾಖಲಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.canfinhomes.com ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸೆಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ (ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ. ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸೆಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ ಲಿಮಿಟಿಡ್) www.bscindia.com ಮತ್ತು www.nscindia.com ರಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಜೆ (E-mail) ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ವಿಧಾನ:
 - ಎ) ್ಫೌತಿಕರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಈ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನರ್ವಿಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:
 - https://www.canfinhomes.com/shareholder-request-detail.aspx ಕ್ಷಿಕ್ ಮಾಡಿ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು (PAN ಇತ್ಯಾದಿಗಳಂತೆ) ಅಪ್ರ್ಯೇಡ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ
 - ಫೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆಯ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂ ದೃಡಿಕರಿಸಿದ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ <u>investor.relationship@canfinhomes.com</u> ಅಥವಾ ಕ್ಯಾನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ (ಆರ್ ಟಿ ಎ)ನ <u>naidu@ccsl.co.in</u> ಗೆ ಎದ್ದುನ್ನಾನ ಅಂಚಿ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ
 - '9971393333' ಸಂಖ್ಯೆಗೆ SMS ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ, 'INVESTOR<space>Folio Number<space> ಈ-ಮೇಲ್ ವಿಶಾಸ'.
 - ಜಿ) ಡಿಮೆಟರಲೈಸ್ಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಈ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ನನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 4. ಜೂನ್ 15, 2020 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ.2/– ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶವು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯಾದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ (ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು) ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿಯ ಆರ್ಟಿಎಯೊಂದಿಗೆ (ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು) ಒದಗಿಸಿ/ನವೀಕರಿಸಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಸ್ಥೀಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೂಲ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಕ್ಕೆ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಒಳಪಡಿಸಿ (ಅನ್ವಯವಾದಲ್ಲಿ) ನಂತರ ಶಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸೂಕ್ತವಾದ ಟಿಡಿಎಸ್ ದರ ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಅನ್ವಯಿತ ಕಾಯದೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಷೇರುದಾರರು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶದ ಮೇಲಿನ ತೆರಿಗೆ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಡಿಮೆ ತೆರಿಗೆ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಅಥವಾ ಶೂನ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಾದರೆ ಸಂಬಂಧಿತ ತಡೆಹಿಡಿಯುವಿಕೆಗಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಿಕೆಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಕಂಪನಿಯ ವೆದ್ ಸೈಟ್ www.canfinhomes.com ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವಂತೆ ವಿನಂತಿ.

5. 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ, ಇ–ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2019–20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತೆ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಈ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಳ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : ಜುಶೈ 14、2020 ವೀಣಾ ಜಿ ಕಾಮತ್ ಎ.ಜಿ.ಎಂ. ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

